СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИБЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

от 16 июля  2022 года № 29 -2
О проведении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, утвержденные решением  Совета сельского поселения Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан № 15 - 1 от 21 июня 2017 г.»

В соответствии с пунктом 2 части третьей статьи 28  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания 16 августа  2022 года в 12.00 часов по адресу: с.Прибельский , ул.Пугачева, 1, актовый  зал совещаний администрации сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района, по проекту решения Совета сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, утвержденные решением  Совета сельского поселения Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан № 15 - 1 от 21 июня 2017 г.»

2. Создать Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, утвержденные решением  Совета сельского поселения Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан № 15 - 1 от 21 июня 2017 г.» в следующем составе:

председатель Комиссии – Динисламов Булат Тимергалиевич  , председатель постоянной Комиссии по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, депутат от избирательного округа № 7;

заместитель председателя Комиссии – Баранова Елена Геннадиевна  , депутат от избирательного округа № 2;

члены комиссии:

Хисамутдинова Зиля Талгатовна   - депутат от избирательного округа № 3;

Гайнуллина Гульнара Рафиловна  – специалист 1 категории   администрации сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района  ;

Биктимирова Айгуль Ахатовна  – специалист 1 категории администрации сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района.
3. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и разместить в установленном порядке на официальном сайте сельского поселения Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» htt://pribelsksp.ru/.
 Глава сельского поселения                                                               Суркова Н.А.